

# **Guapas Aps**

**CVR-nr.: 40134565**

Gammel Kongevej 149  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Jesper Kofoed**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Guapas Aps  
Gammel Kongevej 149  
1850 Frederiksberg C  
e-mailadresse:      jk@idpeople.dk  
CVR-nr:              40134565  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er frisør, med klipning og farvning af hår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 4.247 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da pandemien har været skyld i nedlukning i perioder 01.01 til 6.4.2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Det er ledelsens forventning at der i 2022 opnås et positivt driftsresultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.677.471	1.180.626
Andre driftsindtægter		268.260	
Eksterne omkostninger		-622.628	-267.418
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.323.103</b>	<b>913.208</b>
Lønninger		-1.072.292	-756.353
Pensioner		-38.338	-3.000
Andre omkostninger til social sikring		-9.010	-9.696
Andre personaleomkostninger		-8.987	-5.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.792	-60.032
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>45.684</b>	<b>78.144</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-38.985	-23.974
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.699</b>	<b>54.170</b>
Skat af årets resultat		-10.946	-17.610
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.247</b>	<b>36.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.247	36.560
<b>I alt</b>		<b>-4.247</b>	<b>36.560</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.562	634.354
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.562</b>	<b>634.354</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.562</b>	<b>634.354</b>
Råvarer og hjælpematerialer		125.372	125.372
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>125.372</b>	<b>125.372</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.683	
Andre tilgodehavender		69.891	60.260
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>84.574</b>	<b>60.260</b>
Likvide beholdninger		198.495	44.259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>408.441</b>	<b>229.891</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>894.003</b>	<b>864.245</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2.000
Overført resultat		-6.784	35.463
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.216</b>	<b>37.463</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.330	19.187
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.330</b>	<b>19.187</b>
Kontraktlige forpligtelser		191.727	362.912
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>191.727</b>	<b>362.912</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.712	35.205
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		20.686	
Skyldig selskabsskat		11.549	
Skyldig moms og afgifter		196.829	63.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.954	221.434
Kontraktlige forpligtelser		120.000	124.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>659.730</b>	<b>444.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>851.457</b>	<b>807.595</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>894.003</b>	<b>864.245</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret